

**Reparatia Acoperisului in Blocul
Nr.6, Litera E, a Universitatii de
Stat "Alec Russo" din Balti,
mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii Acopers**

Valoarea de deviz 622 592.98 lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	23.90	64.84	1 549.68
2.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	1.50	64.84	97.26
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	103.14	64.84	6 687.60
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	974.12	64.84	63 161.94
5.	7422010060100	Timplar	h-om	32.00	64.84	2 074.88
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82.40	64.84	5 342.81
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	476.06	64.84	30 867.73
		Total manopera				109 781.90

Materiale:

1.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	2.65	7 800.00	20 670.00
2.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0.48	7 800.00	3 744.00
3.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0.24	7 800.00	1 872.00
4.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	2.12	0.00	0.00
5.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0.17	30.00	5.10
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1.09	31.20	34.01
7.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.19	68.00	12.92
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0.42	28.20	11.85
9.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1.20	68.00	81.60
10.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	37.80	62.00	2 343.60
11.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	75.60	89.00	6 728.40
12.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	7.25	300.00	2 175.00
13.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	378.00	26.00	9 828.00
14.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	145.68	35.00	5 098.80
15.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	17.34	35.00	606.90
16.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1.57	35.00	54.95
17.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	869.40	154.17	134 035.40
18.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	30.24	89.00	2 691.36
19.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	84.02	37.00	3 108.74
20.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1.21	43.00	52.03
21.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	100.00	65.00	6 500.00
22.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2.57	100.00	257.00
23.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	6.12	45.00	275.40
24.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0.30	68.00	20.40

25.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	483.84	0.32	154.83
26.	2874115827594	Surub pt fundatii M12x200 cu piulite si saibe	kg	2.00	60.00	120.00
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	400.00	0.32	128.00
28.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	483.84	0.50	241.92
29.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0.30	20.00	6.00
30.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	483.84	0.20	96.77
31.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	12.72	30.00	381.60
32.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	4.00	30.00	120.00
33.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	31.05	40.00	1 242.00
34.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	4.00	30.00	120.00
35.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 804.00	7.00	47 628.00
36.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1.44	100.00	144.00
		Total materiale de constructii				250 590.58

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6.36	550.00	3 498.00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	29.04	550.00	15 972.00
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1.60	200.00	320.00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36.00 1.00	300.00 550.00	10 800.00 550.00
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.60	200.00	120.00
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	17.70	550.00	9 735.00
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	10.32	610.00	6 295.20
		Total utilaje de constructii				47 290.20

Прямые затраты	lei	407 662.68
Asigurarea sociale si medicale	24.00 %	26 347.66
Total	100.00 +	434 010.34
Cheltuieli de transport	4.00 %	10 023.62
Total	100.00 +	444 033.96
Cheltuieli de depozitare	2.00 %	5 011.81
Cheltuieli directe	100.00 +	449 045.77
Cheltuieli de regie	9.00 %	40 414.12
Total	100.00 +	489 459.89
Beneficiu de deviz	6.00 %	29 367.60
Total	100.00 +	518 827.49
TVA	20.00 %	103 765.49

Total deviz:

**622 592.9
8**

Intocmit

SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)